
UCHWAŁA NR LXI/337/2023
RADY GMINY OSIECZNICA

z dnia 25 kwietnia 2023 r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Osiecznica.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.), w związku
z uchwałą nr XLIX/280/2022 Rady Gminy Osiecznica z dnia 29 września 2022 r. w sprawie przystąpienia do
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Osiecznica, Rada
Gminy Osiecznica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Osiecznica przyjętego przez Radę Gminy Osiecznica uchwałą nr XLVII/268/2018 z dnia 27 marca 2018r.,
zwaną dalej „zmianą studium”.

2. Zmiana studium obejmuje część obszaru geodezyjnego Osiecznica dla określenia rozmieszczenia

urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii i dotyczy:

1) zmiany części tekstowej określającej uwarunkowania i kierunki zagospodarowania przestrzennego, którą
uzupełnia się o elementy wymagane przepisami odrębnymi oraz zmianę w polityce przestrzennej,

2) graficznego odwzorowania zmiany obejmującej przedmiotowy obszar.

3. Integralnymi częściami niniejszej uchwały są:

1) załącznik nr 1 – tekst ujednolicony „studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Osiecznica”;

2) załącznik nr 2 - rysunek studium w skali 1:20 000 - uwarunkowania zagospodarowania przestrzennego
gminy Osiecznica – wraz z wyróżnioną zmianą;

3) załącznik nr 3 – rysunek studium w skali 1:20 000 – kierunki zagospodarowania przestrzennego gminy
Osiecznica - wraz z wyróżnioną zmianą;

4) załącznik Nr 4 – rozstrzygnięcie w sprawie rozpatrzenia uwag do zmiany studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Osiecznica;

5) Załącznik Nr 5 - zbiór danych przestrzennych.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Osiecznica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Rybicka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E32B6A-BBF5-4327-A915-C41CBA7FA689. Podpisany Strona 1


